Hoc festo sub typo theodosii
 immozus celebrat qui eam
 pace et concordia confederauerat
 iohas namq abstiancia ab ante

ressuibus suis neglectam pmo ab
 uertam restaurat i theodosia etiam
 a tyrannib et heretab grauitex
 ueritatem pacem et xpi laudem
 glorificat qui sic p se deu inorat
Antia dne in oratione uero supplicat
 ut deo etiam mundat i munit
Eplam ei9 exhorta munitur
 qd sacerdotes ad concordia exhorta
Non sumo inqt conuictentes maloz
 murem p uolantes i in graduale
 monet eos in dne sperare in alla
 confitemo vl paratu deu laudare
Euangelium bu tenent qd a fluio
 drabek p hinc regnu dei et iusticia
 quere instituit in effectu pro
 concordia etiam deo plaudat qui
 tantu iuuu in ob suu munit in
 romumone ab etia lenitatur du
 in deo manet i de9 in eo munitur

Hoc est ioham istum **diuina** **ro**
 deprimt populo captiuo duat
 ideo in mense hystoria machabeoz
 qui ab aduersariis pmebantur
 legit **P**opulu captiuo ex plet con
 solatur de quo pns diuina moffinat
 qui sic p se clamat misere michi
 dne pro ipse autem sic orat **D**ia
 nos dne **E**pla ei9 affem ex pmit
 que pro ipse habuit **O**bscuro iqt
 uos ne deficiatis in tribulationib9
 mes in graduale timentes gentes
 reedificacionem iustitiam pphetat ubi
 dicit quo edificauit dne syon in
 alla uero in actu reuerfionem
 ipse pnuat ut sint olim de emp
 exierant ita nunc de babilone que

diuina ro

debeat Evangelium resonare q
moxim a unitate elatum s a dno
resuscitatum memorat. Nam iudoy
populo q i moxio ad sepulchru effere
batur. dnm de iherlm in babilonem
captiuo ducbatur qui a dno suscit
dnu ad patriam reuocatur. In effo
phra et populo diuini auxiliu
inuoat ut se ab hostibz eripiat
in commone dne memorabor
iusticia dei laudat. **Sub gra**

Sic per theodosiu roma a
gentibz uastata xpiana
populo captiuatur que ordo doctoru
in tripliciter consolatur. s pncipue sct
Augustinus in libo qui de citate
dei intulatur. Ordo ergo doctoru
p se sic deum inuocat. Reserere
muri dne p iplo sic oratua
nos dne in epla constantia iplo
pducit que monet in tribulationibz
desinat. In graduali dicit q gentes
deum timere et omibz sigis gloria
eius debeant. In alla demum in
tribulatione laudant qui eos de
iplo barbaro eruat et sanctifica
tionem suam in eis faciat. In eua
moxio suscitata memoratur et
ipis resurrexio ad vitam pducat
qui populo diuini auxiliu in offo
impleat ut a malo eripiat. In co
muniuone iusticia dei magnificat.

Omnia q seqt. **Do xvii**
a damele ipha instituit
hic in captiuitate posita regi
sompnia exposuit. Susannam
de morte eripuit. ipm vero de

de latu leonu liberauit que sic
laudans exaltant. Iustia et dne
in oroe da qe dne iplo mo deo
supplicat ut iplo qui pro meritis
indunt indulgentiam sennat. In
epla se vitium clamat. populum
captiuu ad panemiam roborat.
In graduali beatam gentem tantat
quam deo flagellando visitat. In alla
Dilexi deo plaudat qui vocem eius
exauduit. Evangelium ei bn resonat
q damel sustinuit saluauit ar dnu
sit ipse in hominibus toto et recubuit
du se mt captiuos esse doluit. S
rei cu ascendit iussit superius du
regni pncipe p se constituit. Osee
tatu oram dnm in e d'pentalit
exanone eius exprimit quam p iplo
offo habuit. In communiuone. Vouat
populum monet ut iusta sua deo
reddere festinet qui spm pncipium
absulit. dnm habugodnosor mt
bestias ee censuit. balthasar hospiti
omnidum tradidit. **Sub gra**

Per hoc officiu dca nunc
verdit qd olim in entia
sub iustimano contigit. hic impa
lor populum a gobe captiuu vel
omnium doluit et dei iudiciu hys
verbis extulit. Iustia et dne in
oracione pro iplo flagitat ut
qui dei iudicio pro meritis gentes
tradit erat indulgentiam sennat.
In epla ad monaco doctoru insinuat
qua populo ad panemiam roboro
ratur. In graduali beatam gentem
pducit quam dne hic flagellat

... deo plaudat
... Evangelium
... dicitur qd
... iusticia
... flagellat
... gentem
... panemiam
... roborat
... graduali
... beatam
... gentem
... tantat
... flagellando
... visitat
... alla
... dilexi
... deo
... plaudat
... qui
... vocem
... eius
... exauduit
... Evangelium
... ei
... bn
... resonat
... q
... damel
... sustinuit
... saluauit
... ar
... dnu
... sit
... ipse
... in
... hominibus
... toto
... et
... recubuit
... du
... se
... mt
... captiuos
... esse
... doluit
... S
... rei
... cu
... ascendit
... iussit
... superius
... du
... regni
... pncipe
... p
... se
... constituit
... Osee
... tatu
... oram
... dnm
... in
... e
... d'pentalit
... exanone
... eius
... exprimit
... quam
... p
... iplo
... offo
... habuit
... In
... communiuone
... Vouat
... populum
... monet
... ut
... iusta
... sua
... deo
... reddere
... festinet
... qui
... spm
... pncipium
... absulit
... dnm
... habugodnosor
... mt
... bestias
... ee
... censuit
... balthasar
... hospiti
... omnidum
... tradidit
... Sub
... gra
... Per
... hoc
... officiu
... dca
... nunc
... verdit
... qd
... olim
... in
... entia
... sub
... iustimano
... contigit
... hic
... impa
... lor
... populum
... a
... gobe
... captiuu
... vel
... omnium
... doluit
... et
... dei
... iudiciu
... hys
... verbis
... extulit
... Iustia
... et
... dne
... in
... oracione
... pro
... iplo
... flagitat
... ut
... qui
... dei
... iudicio
... pro
... meritis
... gentes
... tradit
... erat
... indulgentiam
... sennat
... In
... epla
... ad
... monaco
... doctoru
... insinuat
... qua
... populo
... ad
... panemiam
... roboro
... ratur
... In
... graduali
... beatam
... gentem
... pducit
... quam
... dne
... hic
... flagellat

In illa dilexi per deo plaudir
 qui eu exauduit. Evangelium
 ei conuenit ubi dicit qd eu dñs aste
 dere supra ferat et ei gloriā
 riam nuntis tribueit. **Offitio**
 in p̄res eis exp̄nit quas pro
 ip̄li liberacione fudit. In commu
 mone sacerdotes ip̄m monent
 ut nota terribili deo reddere nō
 tardent qui ip̄m p̄ncipū abstulit.
 dñm alaxim hieodosū taliam
 tyrannos regno puauit tartaris
 tradidit. Notandum qd in uersu offer
 toren tantatur. Michael uenit in
 adiutoriu qd her dñica alq̄i uita
 fep̄m sancti michaelis occurrit
 uel qd memoria sancti michaelis
 sub p̄dico p̄ncipe constituta sit

H huius dñice officio **Dicitur**
 representatur damelis orō
 et angeli gabrielis tollano. **Tras**
 aris quippe lxx annis in capti
 uitate orauit damel p̄ ip̄li libera
 te. **C**um angelo gabriel apparuit
 et ip̄m a p̄ro p̄ dimitterem
 et ip̄m pro hūana liberacione
 nasciturū dicit. **A**ntiqua ergo vba
 damelis p̄sentat quibz sic pro
 salute mudi clamat. **D**a pacem
 dñe si in oracione p̄ratul. **D**ingat
 dñe ut eos m̄a despiciat et seq̄z
 in epla p̄pheta angeli intimatur
 in qua michael eis deesse nulla
 gr̄a p̄dicatur. in t̄i p̄o ip̄o de
 angeli p̄missione letat qd populu
 in domu dñi ituro p̄nūciatur. in
 uersu erat ut pax ip̄o fiat. in

illa laudate dñm om̄s gentes
 monet ut liberandi deo iubent.
 in euanglio ip̄m exheratatur
 ut pat̄a legem moysi in duobz
 f̄reph̄ dilectionis imple non ob
 liuistatur. in offerario **S**anctificat
 in. ad. eos instituit ut reuerſi
 altare dñi construāt sicut moyses
 p̄cepit. in commone tollite hostias
 mandat ut dona deo pro manay
 amore offerat **Sub mana**

Dicitur uerolit entesia que
 diuina gr̄a ip̄e memorij pape
 dona ei contulit. **R**omani quoq̄
 et longobardi inter se distoder
 fuerunt si p̄ orōnem gregoriū sic
 orasse intelligit. **D**a pacem dñe
 in oracione p̄ratul ut eos miserar
 dia dei p̄ueniat et sequatur. in
 epla intelligitur qd admonitō quā
 fecit pro pane uinculo. in t̄i letat
 qd pax ab eis laudat. in uersu domo
 erat ut pax in turribz stilleret et sic
 fiat. in illa populu monet ut dei
 p̄ pace laudet. **E**uangelium h̄uit
 qualif ip̄m in genuina dilectione
 copulauerit. **O**fferariū uero thotes
 ut qd sacrificiū laus pro populi
 salute op̄ulit sicut moyses om̄i
 p̄ ip̄o fecit. in commone autem
 imp̄at ut sua concessia deo hostias
 laudis offerat. **H**ec due commone
 s̄i bonere. **T**ollite populu monet
 quatinō detinēt. **H**ec offerre non
 tardent **Dicitur** **vix**

Euenit dñica officiu de p̄m
 pax qm regis accepit qui